que licentia tit
,

qui Jitpra Andreas

Presbitero , de otnnibus cafis ^ rebus

ip/itis Ecclefiis pertinentibits , quas tihi

dedi , cuiHbet homini per cartula livel

lario nomine ^ nec per nullum lcriptio-

nts firmitatis dare nec emistere neque

infirmare fine mea licentia if volunta-

te , vel de pofierifqtte fiibcejforibus tr-eis :

qua licentia iX volitn^ate nojlra itt noi

in illo libello vel firmitate , qttas tu

in qualibet homines feceris vel emife-

ris , mtinienda fciibamiis. Propterea hoc

facimtis , ut cafis & rebiis ipfius Eccle-

fiis non per frar.de neque per co-:lud.o

nec ullo ingenio ujurpetur . Et fi jcrf-

tans tu , qtti fupra Andreas Prtibiteio
,

in alio modo in allqua ex ipfis Crfi:

f^ rebui feceris vel deiinris , ^afi quo-

modo fupra legitur hanc fiatuta mea or-

dinationis Cartula^ i/ illa firmicatit

Jcriptionis , quas tu exinde feceris vel

dcderis , inanis & vacua adqiie inca-

pfata permancant , quot nuUum
ebtineat roborem nec jirmitatem . Et
neque ad n.e , neqtie ad nulUfque pofit-

ros fubcefforibus meis , hiinc ordinatio-

nis Cartiila aliquando 'empore ditm vi-

ta tua ftierit , poffimus difrumpere , nec

infriagere
, fi :u

,
qiti fiora Andreas

Pre:bitero fic feceris & adimpleveris eo

modu
, ficut fupra legitur , CT" in fiipra-

fcripto ordinem hnnc , ordinationis Car-

tttla , dum vita tua fuerit , /« fua per-

maneat firmitate , Unde repromitto e-

go
,

qui fipra Teudigrimus Epifcopus

una ctim ptjlerifjue ftibcefforihus nieis

tibi
,
qui fupra Andreas Presbitcro , dum

vita tra fuerit , ut fi aliquando tetnpo-

re medietatem de fuprnfcripta Ecclefia

Saniii Pantaleoni & Sanile Reparate

iy ^an&i Johanni Bantiile
, five de pre-

dida Ecclefia San&i Petri , qne dicitur
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ad yinctila
, five predida medietate de

)am diciis cafis Jubdite in circuitu ipfis

Eccl-fiis pertinentibus in ahquo ta.^e'

re an>: caufire vel intentioiare feo di-

fritiiipere qiiefierimus pro quolibet inge-

nio preter illa , quo exceptas ,

tunc fpondeo ego , qui Jupra Teudtgri-

mus Eptfcopiis ^ una cu-n pojlerojque jnb-

cefforibus T/,eis , compor.ere tibi , qui ftt-

pra A^idyeas Presbitero , dum vita tua

fiierit , peria argenteriim Solidss fexcen'

tns . Unde duos ordinationis Cartule u-

110 tinote fcrite, una ad pars fupracri-

pte Ecclefie Epijcopatui nuflro atendi

St ojlendet.di , ix illa alia in ttia , qui

Jupra Andre.is Pre bitero abendi & o-

Jiendtndi , Petrum Notarium Domni Im-
peratovis fcribere rogavi